



UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag

Tid: Fredag 7 mai 2021 kl 11-13

Sted: TEAMS, digitalt møte

Til stede:

Leder: Inge Fristad

Ann-Katrin Johansson (IKO), Anne Åstrøm (Internasjonal koordinator IKO), Dagmar Bunæs (IKO), Päivi Kettunen (IBM), Anne Christine Johannessen (K1), Helene Vo (tannpleierstudent, vara), Henriette Liisberg (odontologistudent), Aleksandra Urbanska (odontologistudent, vara) Johannes Finne (leder OFU), sak 15: Christoffer Drabløs Velde (leder MEDSU)

Observatør: Christine Kronenberger

Sekretær: Tone Larsson

Forfall: Gro Stenerud (IKO), Øyvind Goksøyr (spesialistkandidat)

Godkjenning av saklisten

Referat fra møte 12.mars 2021

Vedtaksaker:

Sak 13/21: Bekreftelse av rangering: Tilbud om opptak til spesialistutdanning oral protetikk, suppleringsopptak h2021. Omsendingssak

Vedtak: Programutvalget vedtar endelig rangering av søkerne til suppleringsopptak til spesialistutdanning i oral protetikk med oppstart høsten 2021. Opptaket er presentert ved protokoll fra NOS etter omsendingsrunde.

Sak 14/21: Opptak til kvalifiseringsprogrammet kull 2021-2022; godkjenning av tverrfaglig innstilling etter opptaksprøver og opptakskomiteenes innstilling. Omsendingssak

Vedtak: Programutvalget vedtar opptaket av 8 navngitte studenter til Kvalifiseringsprogrammet kull 2021-2022 og godkjenner søknadsprosessen som beskrevet.

Sak 15/21: Forslag fra MEDSU og OFU om å gjøre karakterskala Bestått/Ikke bestått til permanent ordning ved odontologistudiet.

Drøftingssak. MEDSU la frem et saksforelegg til drøfting. Studentene ved odontologistudiet ønsker karakterskala bestått/ikke bestått for alle emner i studiet. Programutvalget oppfordrer studentene til å ta saken opp med andre studenter på

nasjonalt nivå. Dersom studenter ved alle de tre studiestedene støtter forslaget, kan det tas opp i Nasjonalt fagorgan for forskning og utdanning i odontologiske fag. Programutvalget ønsker ikke å innføre en slik karakterordning kun ved UiB. Programutvalget ser også fordeler med karakterskala A-F i teoretiske fag, blant annet ved søknad til spesialistutdanning eller PhD.

Sak 16/21: Oppdatering av emnebeskrivelse for TPBAPED. Vedlegget manglet i sakspapirene som var sendt ut på forhånd. Det ble litt diskusjon rundt formuleringer i emnebeskrivelsen. Saken ble utsatt til neste møte, 11. juni.

Sak 17/21: Søknad om forlengelse av spesialistutdanning i oral protetik

Sak 18/21: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved Spesialistutdanning i endodonti

Sak 19/21: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved spesialistutdanning i periodonti

Sak 20/21: søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved spesialistutdanning i oral protetik

Sak 21/21: Oppnevning av eksamenskommisjoner og eksterne sensorer ved spesialistutdanning i odontologi ved UiB, våren 2021

Vedtak: Programutvalget oppnevner eksamenskommisjoner som foreslått av de aktuelle fagseksjonene.

Sak 22/20: Søknad om permisjon fra spesialistutdanning i kjeveortopedi høsten 2021

Orienteringssaker:

O-1	NOKUT evaluering av RETHOS implementeringen ved tannpleie- og medisinstudiet. Programutvalgsleder er kontaktperson og vil svare på henvendelsen innen fristen 21. mai. <i>Dokument: Brev fra fakultetet 16.04.2021</i>
O-2	Kvalitetsrapportering, egenvurdering fra programutvalget 2020 <i>Dokument: Kvalitetsrapportering</i>
O-3	Ny periode for programutvalget fra 2021 til 2025. Forslag til leder i neste periode. Orientering om prosessen med å oppnevne nytt PuO. Inge Fristad ønsker å fratre vervet som programutvalgsleder. Programutvalget ber IKO komme med et forslag til ny leder av programutvalget. <i>Dokument: Brev fra fakultetet 15.4.21</i>
O-4	Ny studieplan odontologi. Arbeidet er i rute. Det er oppnevnt semesterstyre for 4. og 5.semester. Semesterstyre for 6. semester oppnevnes nå. <i>Muntlig orientering</i>
O-5	DIKU søknad om studentaktiv læring. IKO holder på å skrive en søknad. Det er en omfattende søknadsprosess. Søknaden knyttes opp mot ny studieplan i odontologi. <i>Muntlig orientering</i>
O-6	Søkertall fra Samordna opptak ved søknadsfrist 15. april. Det er en økning i antall førsteprioritetssøkere både for odontologi og tannpleierstudiet. <i>Dokument: Excel vedlegg, Søkertall 2016-2021 med grafer</i>

O-7	Midler til studentstillinger. Hvert institutt tildeles kr 190.000, -. Instituttene skal rapportere tilbake til fakultetet hvordan midlene blir brukt. I tillegg setter fakultetet av en pott til tiltak på tvers av studentgrupper på kr 80.000, -. <i>Brev til instituttene 22.4.21</i>
-----	--

Eventuelt

Sensorveiledninger. Studentene etterlyser sensorveiledninger. Spesielt odontologi kull 4 savner sensorveiledninger til tidligere eksamener. Studentene mener at de har krav på å få tilgang til sensorveiledninger. Saken må følges opp, slik at det er klare retningslinjer som alle er kjent med, og at det blir felles praksis på de ulike fagområdene.

Inge Fristad
Leder

Tone Larsson
Sekretær